[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.08.2020                                                                                                         №335
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности                  муниципального образования                         городской округ город Ишим Тюменской области, предлагаемых к передаче в федеральную собственность

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100, на основании письма МО МВД России «Ишимский» от 22.07.2020 № 41-17-20014, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области, предлагаемых к передаче в федеральную собственность, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение в Федеральное агентство по управлению федеральным имуществом.

 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.

	Председатель
	                                         А.В. Ипатенко

	Приложение

к решению

Ишимской городской Думы

от 27.08.2020 №335

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Ишим
Тюменской области, предлагаемых к передаче в федеральную собственность

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	Помещение, назначение: нежилое помещение
	Российская Федерация, Тюменская область, город Ишим, ул. Республики, строение 4/а, помещение 1
	Кадастровый номер: 72:25:0101010:2410, площадь 233,6 кв. м